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2023  YILI KASIM AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 
GES Projesi 
 
10 Kasım 2023 tarihinde GES Projesi kapsamında kurulan Komisyon ile toplanan danışmanlık 
teklifleri değerlendirilmek üzere komisyon toplantısı yapılmıştır. 
 
22 Kasım 2023 tarihinde GES Komisyonumuzca hazırlanan ön fizibilite çalışması değerlendirilerek, 
üyelerimizden gelen GES kapasite taleplerinin Odamızca analizlerinin yapılabilmesi adına GES 
talebinde bulunan üyelerimizin elektrik tüketim değerleri ve ilgili abonelik bilgilerini içeren 
formların tedarik çalışmasına başlanmıştır. 
 
28-29 Kasım 2023 tarihlerinde teklif alınan danışmanlardan üçü ile üç ayrı hibrit toplantı 
düzenlenerek mevzuat ve iş modeli kapsamında görüşler alınmıştır. 

 
 

30 Kasım 2023 tarihinde 19.10.2023 
tarihinde düzenlenen GES ortaklık 
bilgilendirme toplantısında kurulan GES 
komisyonunun günümüze kadar yapılan 
çalışmaları üyelerimiz ile paylaşılması 
amacıyla KSO GES projesi ortaklık toplantısı 
yapılmıştır. 
 
 
 
 
Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri Projesi 
 
“Dijital Avrupa Programı” kapsamında gerçekleştirilen Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri 
projesine ön onay alan Oda olarak,  yaptığımız ön başvuru onay almıştır. Bu kapsamda 14 Kasım 
ve 20 Kasım 2023 tarihlerinde proje ortakları ile toplantı yapılarak,  bütçe ve görev dağılımları 
tespit edilmiştir. Ayrıca 3 Kasım ve 17 Kasım 2023 tarihlerinde Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan 
bilgilendirme toplantılarına iştirak edilmiştir. Proje yazım sürecinde paydaşlardan gerekli bilgi ve 
belgeler talep edilmiş ve proje yazım süreci tamamlanmıştır.  
 

Odamız koordinatörlüğünde; Kocaeli Valiliği, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, Doğu Marmara 
ABİGEM, GTÜ, KOÜ Teknopark, GOSB Teknopark, Düzce Teknopark, Yalova Makine İhtisas OSB, 
Türkiye Yapay Zeka İnsiyatifi, ENOSAD ve Carbonhints konsorsiyum üyeleri ile birlikte yaptığımız 
başvuru ilk aşamayı geçmiştir.  2024 yılı ilk çeyreğinde Avrupa Birliği’nin ilgili çağrısına başvuruda 
bulunulacaktır.  Projemiz kapsamında Doğu Marmara bölgesine temelde yapay zeka ve büyük 
veri, veri analitiği, veri işleme olmak üzere simülasyon, modelleme ve dijital ikizler, sanal 
gerçeklik/arttırılmış gerçeklik, robotik ve otonom sistem teknolojilerinde yatırım öncesi test, 
eğitim ve beceri geliştirme, yatırım bulma desteği, ağ oluşturma ve inovasyon ekosistemlerine 
erişim alanlarında hizmetler sunmayı hedefliyoruz. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 
Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum Projesi 
 

İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi ile ortak olarak yürütülen 
“Cinsiyet Eşitliği Odağında 
Geleceğin İnsana Yakışır İşleri 
Yaklaşımının Desteklenmesi Avrupa 
Birliği Hibe Programı” kapsamında 
gerçekleştirilen Doğu Marmara’da 
Geleceğin İşlerine Uyum projesinin 
ihale, pazar araştırması ve satın 
alma süreci yürütülmüştür. 27 
Kasım 2023 tarihinde İzmit Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’nde proje 
ekibi toplantısı gerçekleştirilmiştir.    

 
DİMAP-Doğrudan Dijital Üretim Platformu Projesi 
 
Sabancı Üniversitesi koordinatörlüğünde yürütülen ve Odamızın da ortağı olduğu DİMAP-
Doğrudan Dijital Üretim Platformu Projesi kapsamında Odamız tarafından yürütülecek sürecin 
tespiti için 27 Kasım 2023 tarihinde istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

 
Oda Görüşleri 
 

 8 Kasım 2024 tarihinde “İlimizdeki sanayi alanları, AB üyeliği ve yabancı sermayenin 
ülkemize çekilmesi” konularındaki Oda görüşlerimiz Yeniden Refah Partisi’ne iletilmiştir.  
 

 24 Kasım 2023 tarihinde “Finansmana erişim, çalışan sayılarının arttırılması, sanayi 
alanları, vergilerin üretim yapılan ilde ödenmesi, navlunlar, STA’lar, ikiz dönüşüm, vize 
serbestisi, Sanayi Odalarında sicillerin kurulması” ile ilgili Oda görüşlerimiz ve 8 üyemizden 
gelen görüş T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ömer Bolat’a elden  teslim edilmiştir. 
 

Uluslararası İlişkiler 
 
Çekya Cumhuriyeti ile  ilişkiler… 
 
01 Kasım 2023 tarihinde  Çekya Ticaret Odası Dış İlişkiler Departmanı Yönetimi ve Çekya Türkiye 
Başkansolosluğu ile online toplantı düzenlenmiştir. Match4Industry etkinliği aktarılmış ve 2024 
yılı içerisinde geçekleştirilebilecek potansiyel organizasyonlar üzerine görüşülmüştür.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Uluslararası İlişkiler 

 
Türk-Macar Firmalar Arası İkili İş Görüşmeleri Etkinliği… 
 
28 Kasım 2023 tarihinde Macaristan Sanayi ve Ticaret Odası ve ABİGEM ortaklığında Kocaeli 
Sanayi Odası’nda Türk-Macar Firmalar Arası İkili İş Görüşmeleri Etkinliği gerçekleştirilmiştir. 
Etkinlik kapsamında 80 ikili iş görüşmesi yapılmıştır. 
 

 
 
Match4Industry Etkinliğini Kapsamında Gerçekleştirilen Ziyaretler …. 

 

 06 Kasım 2023 tarihinde Match4Industry etkinliğini aktarmak ve ikili ilişkileri 
kuvvetlendirmek amacı ile Advantage Avusturya Başkonsolosluğu Ticaret Ofisi  ve 
Filipinler Başkonsolosluğu ziyaret edilmiştir.  
 

 08 Kasım 2023 tarihinde Match4Industry etkinliğini aktarmak ve ikili ilişkileri 
kuvvetlendirmek amacı ile Bosna Hersek ve Almanya Başkonsolosluğu ziyaret edilmiştir.  
 

 15 Kasım 2023 tarihinde Match4Industry etkinliğini aktarmak ve ikili ilişkileri 
kuvvetlendirmek amacı ile Polonya - Türk İş Forumu Etkinliği’ne katılım sağlanmıştır. 
 

Hazırlanan Raporlar ve Bilgi notları 
 

 Sanayi kuruluşlarının mevcut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 
 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  
 

 İSO İkinci 500 Büyük Sanayi kuruluşu-2022 sonuçlarına göre Kocaeli firmaları belirlenmiştir 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Yönetim Sistemleri 
 

 15-16 Kasım 2023 tarihinde TOBB’da gerçekleştirilen Akreditasyon Sistemi-Stratejik 
Planlama ve İş Planları Risk Yönetimi Eğitimi’ne iştirak edilmiştir.  
 

 21 Kasım 2023 tarihinde 32. KALDER-Kalite Kongresi’ne iştirak edilmiştir. 
 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Kasım ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 4 Kasım 2023 ;Ford Otosan Yeniköy Fabrikası Yeni Araç Hat İniş Töreni 
 

 13 Kasım 2023; KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı  
 

 13-14-15-16 Kasım 2023; İKV Brüksel Seyahati 
 

 21 Kasım 2023; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı  
 

 27 Kasım 2023; KOÜ Marmara Kariyer Fuarı (Kartepe Park Oteli) 
 

 28 Kasım 2023; KSO Macaristan Heyeti İle Görüşme 
 

 29 Kasım 2023; Kandıra Gıda OSB  Müteşebbis Heyet Toplantısı 
 
Kasım ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 2 Kasım 2023 tarihinde KBB Çevre Master Planı Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katılmıştır.  
 

 7 Kasım ve 20 Kasım 2023 tarihlerinde Ticaret Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen SKDM 
Yardım Masası online eğitimlerine Odamız İş Geliştirme Sorumlusu ve İş Geliştirme 
Memuru katılmıştır.  
 

 7 Kasım 2023 tarihinde KBB Stratejik Planlama Çalıştayı’na Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katılmıştır.  
 

 16 Kasım 2023 World Chamber Federation “Sustainable Business Models for Chambers” 
toplantısına online olarak Odamız Uluslararası İlişkiler Memuru katılmıştır.  
 

 20 Kasım 2023 tarihinde Kocaeli Ticaret Odası'nda düzenlenen “Türkiye Yüzyılında 
Kocaeli” Toplantısına Odamız Uluslararası İlişkiler Memuru katılmıştır.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Ekim Ayı Meclis  Toplantısına  T.C.Ticaret Bakanı Sayın Prof. Dr. Ömer 
BOLAT konuk oldu…  
 
Kocaeli Sanayi Odası  Kasım Ayı 
Meclis Toplantısı 24 Kasım 
2023 tarihinde  Meclis Başkanı 
Hasan Tahsin Tuğrul 
başkanlığında,   Kocaeli Valisi 
Sayın Seddar Yavuz  T.C.Ticaret 
Bakanı Yardımcıları  Sayın 
Mahmut Gürcan , Sayın Volkan 
Ağar, Sayın Sezai Uçarmak, 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Tahir Büyükakın, Kocaeli 
milletvekilleri Sayın Sadettin 
Hülagü, ilimizin ve bakanlığın 
yöneticileri, organize sanayi 
bölgeleri başkanlarının katılımı 
ile gerçekleştirildi.    
 
 

Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi 
maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu Ekonomik veriler (ihracat 
rakamları, en fazla ihracat yaptığımız ilk beş 
ülke, ithalat rakamları, dış ticaret açığı, reel 
efektif döviz kuru, enflasyon verileri, 
Kocaeli Gümrüklerinden alınan verilere 
göre ihracat ve ithalat rakamları, Eylül ayı 
yıllık cari açık, dış ticaret açığı, hizmet 
gelirleri, ekim ayı kapasite kullanım 
oranları, sanayi üretimi rakamları, işsizlik 
oranları, istihdam rakamları, bütçe 
rakamları) ve Odamızın Ekim ve Kasım ayı 

faaliyetleri hakkında hakkında bilgi verdi.  
 
Konuşmasının devamında; Ticaret Bakanı Prof.Dr.Ömer Bolat’a Odamız ve ilimizin güncel verileri 
hakkında bilgi verdi.  
 
İlimizde üretim yapıp, vergilerini İstanbul’da ödeyen firmalar ile ilgili olarak firmaların vergilerini 
üretim yaptıkları ilde ödemelerinin ilimiz için önemine değindi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Çin’den Avrupa ülkelerine olan ticarette, konteyner fiyatlarının düşmeye devam ettiğini, ihracatın 
ağırlıklı olarak karayolu ile yapılmasının sürdürülebilir olmadığını, bu nedenle uzun vadede AB 
aday ülke statüsü ile AB fonlarından da yararlanarak demiryolu yatırımlarının yapılmasının önemli 
olduğunu belirtti. 
 
İş dünyasının finansmana erişim konusundaki sıkıntılarının büyük ölçüde azalmasına rağmen, 
kredi maliyetlerinin yüksek oluşunun firmaları zorladığını belirtti. 
 
Avrupa Birliği’nin STA imzaladığı ülkelerle, Türkiye’nin de hızlı şekilde STA imzalaması gerektiğini, 
bu STA’ların imzalanmamasının dış ticaretimizde 35 milyar dolarlık ek açık yarattığını belirtti. 
 
İkiz dönüşüm ile ilgili olarak; yeşil ve dijital dönüşüm, Paris İklim Anlaşması, AB Yeşil Mutabakatı, 
karbon yoğun sektörler, ülkemizde kurulan karbon piyasası hakkında bilgi vererek, bu kapsamda 
Odamızın yapmış olduğu çalışmalar hakkında bilgi verdi.  
 
Vize serbestliği konusunda Türkiye’nin kaldığı altı kriter hakkında bilgi vererek, Türkiye’nin 2016 
sonrasında bu kriterleri tamamlayamadığını süreç içinde AB’nin vize uygulamalarının da 
sertleştiğini belirtti. 
 
Sanayi Odalarında sanayi sicillerinin kurulması yönünde görüş ve taleplerini iletti. 
 
Konuşmasının sonunda Odamızın 15 yıldır düzenlediği Sektörel Performans Değerlendirme Ödül 
organizasyonun hakkında bilgi verdi. 
 
Odamız bünyesinde açılan TOBB Uyum ve Arabuluculuk Çözüm Merkezi hakkında bilgi verdi. 
 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun 
konuşmasının ardından T.C.Ticaret Bakanı 
Sayın Prof.Dr.Ömer Bolat söz alarak; “Kocaeli 
deyince, hepimiz buradan geçmek 
zorundaydık. Herkes Anadolu’ya, memleketine 
Kocaeli’den geçerek giderdi. Kocaeli bir üretim 
sembolü, sanayinin sembolü bir şehrimiz. 
Türkiye için örnek bir şehir. Türkiye’deki 81 
vilayetimizin yarısı Kocaeli ölçeğinde gelişmiş 
olsaydı bugün bizim milli gelirimiz 2 katını 
aşardı. Onu da önümüzdeki süreçlerde 
başaracağız. Türkiye bu anlamda çok büyük 
başarılar kaydetti. Kocaeli görevini çok iyi 
yapıyor. 
 
Aktif bir dış ticaret uygulamamız halinde, zarar veren ithalattan koruma hedefindeyiz. Vizesiz 
seyahat Türk vatandaşlarının hakkıdır. Yeni dönemde Aralık ayında AB Liderler Zirvesi, Türkiye ile 
ilgili bir gündemle toplanacaklar ve ilişkilerin nasıl yürütüleceği ile ilgili karar alacaklar. Türkiye ile 
iş yapmak ile ilgili acayip bir istek var. Avrupa’da da Japonya’da da var. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Türkiye’nin Covid döneminde ortaya çıkan sanayi kapasitesi, kopmayan güçlü lojistik sistemi, 
Avrupa’ya üç günde ulaşıbilmesi, Türkiye’yi güçlü bir üs olma konusunda değerlendirmeye getirdi. 
Birçoğunuz yabancı firmalar ile çalışıyorsunuz. Bunları birebir işinizde yaşadığınız için sizler de 
teyit edeceksiniz. Bu konularda çalışacağız. Yeşil ve dijital dönüşüm Avrupa Birliği ile iş yapmamız 
için dikkat etmemiz gereken konular. Kimse bu konuları hafife almamalı. 1 Ocak 2026’da karbon 
vergisi ile birçok firma sıkıntı çekebilir. Covid geride kaldı, piyasaların dengeli olmasını sağlamak 
bizim görevimiz” ifadelerini kullandı. Sayın Bakan konuşmasının ardından üyelerin sorularını 
yanıtladı. 
 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 
6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 
Odamız 6.ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Grubu ile Mobilya İmalatı 
Sanayi Grubu) ortak toplantısına,  SGK İl Müdür Yardımcısı Sayın İsmail Yılal ve Denetmen 
Abdullah Narman katılarak, komite üyelerinin firmalarında yaşadıkları sorunlar hakkında 
bilgilendirmede bulundular. Toplantıda;  
 

 İş kazaları sonrası işyerlerinin kusur oranları ve işverenin yükümlülüğü 
 İş kazası sonrası çalışana yapılan kayıt dışı ödemeler ve yardımların kayıt altına 

alınmamasının işveren yönünden dezavantajları. 
 İş kazalarında çalışan ve işveren arasında yaşanan sıkıntıların çözümü süreci ve iş 

kazalarının SGK’ya bildirilmemesindeki ceza bedelleri. 
 İşyeri kazalarının sorumluluk alanları (servis ve iş güzergahı mesai saatleri, çalışanın 

görevlendirilme alanları, vb.) 
 İş akdinin feshindeki haklı sebepler 
 Kayıt dışı çalışanı azalmak ile ilgili alınamayan önlemler 
 Kalifiye eleman bulma sıkıntısı ve meslek liselerinin önemi 
 2 Mart 2023 tarihindeki ortak komite toplantısında görüşülen “sektördeki rekabet ve 

sinerjiyi oluşturmak” amacı ile mobilya ve ağaç ürünleri sanayii grubu kapsamındaki 
firmalara, mevcut OSB’ler içerisinde uygun bir yer verilmesi konusunda ilgili makamlarla 
görüşme sağlanması.  
Konularında bilgi ve deneyim paylaşımı gerçekleştirildi. 
 

8.Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 KSO Sürdürülebilirlik ödülleri hakkında bilgilendirme yapıldı. 
 Ticari alacakların tahsili sürecinde teminat olarak alınmış ipotek değerlerine yeniden 

değerlendirme yapılması hususunda oda olarak ilgili mercilere görüş iletilmesi 
kararlaştırıldı. 

 Sektörde satışlarda genel bir duraklama olduğu belirtildi. 
 Komite olarak üye ziyareti yapılmasına yönelik aksiyon alınmasına karar verildi. 
 Kocaeli Sanayi Odası Meslek komiteleri ve Ege Bölgesi Sanayi Odası/ İzmir Ticaret Odası 

ilgili komiteleri ile ortak toplantı yapılmasına karar verildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Vergi kaçakçılığı tespit edildiğinde geçici olarak lisans iptali yapılmasına karşılık anayasa 
mahkemesinin aldığı yeni kararla, teminat yatırıldığında çalışmaya devam edilebildiği 
hakkında bilgilendirme yapıldı. 

 Firmalarda 2024 bütçelerinin yapılmaya başlandığı bilgisi paylaşıldı. ÖTV’nin artışına bağlı 
olarak özellikle son 2 ayda büyüme olmadığına vurgu yapıldı. 

 Ücret artışlarının sanayiciye ciddi maliyet yükü getirdiği, yüksek enflasyonist ortamda 
ücret dengelerinin önemli ölçüde bozulduğu ve işsizlik yardımlarının gereğinden fazla 
olması nedeniyle çalıştıracak eleman konusunda sıkıntılar yaşandığı belirtildi. 

 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler  
S.Grubu)  
 

 KKDİK Mevzuatı ile ilgili son durum hakkında görüşüldü. BOSAD tarafından Bakanlığa 
sunulan etki analizi raporu hakkında bilgi verildi. Söz konusu yönetmeliğin tonaj bazlı ve 
kademeli olarak geçişine Bakanlığın olumlu baktığı, konuyla ilgili mevzuat çalışmasının 
yapıldığı ve mevzuatın 10 gün içinde yayınlanabileceği bilgisi verildi.  

 Afet/kaza sigortası ücretlerindeki artış ve sigorta kapsamları konusu görüşüldü. Kimya 
sektöründeki firmaların sigorta yapılmadığı veya yapılsa bile çok yüksek primler talep 
edildiği sorunu aktarıldı. Konuyla ilgili Türkiye Sigorta’nın devreye girmesinin önemli 
olduğu belirtildi. Bu konunun ilgili mercilere iletilmesi kararı alındı. 

 PIC Mevzuatı listesinde yer alan tehlikeli hammaddelerin ithalat ve ihracatı konuları 
görüşüldü. Henüz ilgili mevzuatın tam olarak devreye girmediği bilgisi verildi. 

 Boya sektöründe de çevre etiketi uygulamasının 2024 yılında başlayacağı bilgisi verildi. 11 
sektörde uygulanan çevre etiketinin 12. Sektör olarak boya sektöründe başlayacağı 
aktarıldı. Bu uygulamanın zorunluluk değil gönüllülük esasına dayandığı bilgisi verildi. 

 İşletmelerin maliyetlerinin çok fazla arttığı ve karlılıklarının azaldığı, 2024 yılında 
işletmelerin bu kapsamda daha fazla zorlanacağı konuları görüşüldü.  

 Kimya Komiteleri öncülüğünde yapılan KSO Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi’nin 
beşincisinin 8-9 Ekim 2024 tarihinde yapılması ve konunun Yönetim Kurulu’na sunulması 
kararı alındı. 5. Sempozyumda daha önce deprem, yangın, sel gibi afet yaşamış firmaların 
tecrübelerini anlattığı bir oturumun yapılması kararı verildi. Ayrıca sempozyum 
katılımcılarına yönelik bir sonraki sempozyumda hangi konu başlıklarının işlenmesini 
istediklerini tespit edebilmek için bir anket çalışmasının yapılması kararı verildi. 
 

11.Meslek Komitesi (Tıbbi ve Zirai Kimyasal Ürünler Sanayi Grubu)  
 
 Sektör olarak ihracat odaklı çalışmalara ağırlık verildiği ve kur sorunun rekabette 

zorlanmaya sebep olduğu belirtildi. Bununla birlikte iç piyasa ile ilgili iyileştirici tedbirlere 
ihtiyaç duyulduğu belirtildi. 

 Uzun vadeli bütçe yapmakta sıkıntıların devam ettiği ve master planına ihtiyaç olduğu 
belirtildi.  

 Krediye ulaşım ve personel bulmaktaki sıkıntıların devam ettiği belirtildi. 
 Sosyal yardımlarının oranına ve barınma sorununa çözüm bulunması halinde üreticilerin 

personel sıkıntısının da azalabileceği yönünde görüş belirtildi. 
 Bir sonraki Komite toplantımızın Fatih Işık ev sahipliğinde Esas Kimya firmasında 

yapılmasına ve diğer yedek üyelerimize ziyaret programı oluşturulmasına karar verildi. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
13. Meslek Komitesi (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 İMES Mükemmeliyet merkezi ziyaret edildi ve merkezin yetkinlikleri görüldü. 13.Meslek 
komitesi üyeleri ile yapılabilecek eğitim ve işler görüşüldü. 

 Üyemiz Kareser Plastik Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi ziyaret edildi. Firma imalat tesisi 
gezildi. Firmanın ve plastik sektörünün durumu ve sorunları ile ilgili görüşüldü. Kocaeli 
Sanayi Odası ve Meslek komitemize ait yapılan işler ve faaliyetler hakkında bilgi verildi 

 Bir sonraki toplantıda Komite Başkan Yrd. Sabri KARATAŞ’ın yeni tesisi İmren Plastik Sanayi 
Ve Ticaret Limited Şirketi Dilovası Şubesi firmasının ziyaret edilmesine karar verildi.  

 

15. Meslek Komitesi (Demir ve Çelik Sanayi Grubu)  
 

 Yarı mamül fiyatları dengesizliği hakkında görüşüldü. 
 Enerji maliyetlerinin yükselişleri görüşüldü. 
 İhracat azalması hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
 İç piyasa fiyatlarının yüksek olduğu belirtildi. 
 Mavi yaka ücretlerinin fazla olması hakkında görüşüldü. 
 Elektrik dağıtım bedellerinin yüksek olduğu belirtildi. 
 Kademeli asgari ücret talebi ( iş riskine göre) hakkında görüşüldü. 

 
18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 

 19 Aralık Salı günü, TOSB Organize Sanayi Bölgesinde, 18. Meslek Grubunda bulunan 
üyelerimiz ile kahvaltılı toplantı yapılmasına ve konunun Yönetim Kuruluna arz edilmesine 
karar verildi. 

 Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası’nın ziyaret edilerek, Alüminyum Profil İmalatı Yapan Üyeler 
ile görüşülmesine karar verildi. 

 Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve AB Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı 
Sn. Bahar Güçlü ile AB Sınırda Karbon Düzenlemesi Hakkında görüşülmesine karar verildi. 

 Türkiye’nin Fransa Ticaret Ataşesi ve meslek komitemiz arasında online toplantı 
yapılmasına karar verildi. 

 AB Sınırda Karbon Düzenlemesi uygulaması hakkındaki son gelişmeler görüşüldü.  
 

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünler Sanayi Grubu) 
 

 Ocak ayında İstanbul Sanayi Odası 42. ve 43. Meslek Komiteleri ile ortak komite toplantısı 
yapılmasına karar verildi. 

 Ülkemizdeki son ekonomik gelişmeler ve 2024 yılı ekonomik beklentileri görüşüldü. 
 

22.Meslek Komitesi (İşlenmiş Metal Ürünler Sanayi Grubu) 
 

 Nitelikli personel ihtiyacı hakkında görüşüldü. 
 Meslek lisesi mezunlarının sanayiyi tercih etmemelerinin nedenleri görüşüldü. 
 Kurumlarda stajyer çalıştırma kültürünün yaygınlaştırılması hakkında görüşüldü.  
 Yetişmiş eleman sıkıntısı hakkında görüşüldü. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

23. ve 37. Meslek Komiteleri ( Genel Amaçlı Makine Aksamı İmalatı ve Genel Amaçlı Makine 
İmalatı Sanayi Grubu) 
 
23. ve 37. Meslek Komitesi ortak toplantımız Kocaeli Sanayi Odasında gerçekleştirildi. Toplantıda 
alınan kararlar; 
 
Sosyal Medya; ICM Makine kadın çalışanları ile ENOSAD ekibi birlikte kısa videolar 
düzenleyip, muhtarlıklara dağıtmak amacıyla basılacak poster tasarımları ve dijital  
materyallerden oluşan bir çalışma yapacaklar.  
 
Bu tasarımların üzerinde KSO, Kadın Girişimciler, ENOSAD Ve İMES Dilovası OSB 
Mükemmeliyet Merkezi logoları yer alacak.  
 

İçeriğinde;  
a. Eğitimin ücretsiz olduğu vurgulanacak, 
b. İstihdam garantisi verilecek 
c. Kimlerin başvurabileceği belirtilecek, 
d. Konusuna göre yarım gün (sabah/ öğleden sonra dörder saat) toplamda 1,5- 2 aylık bir 

süresi olacağı anlatılacak 
e. Başvuru formu ve başvuru noktaları (muhtarlıklar) yazılacak 
f. Kadın personelin vardiyalı çalışmaya alınmayacağının altı çizilecek 
 

Eğitim; Deniz bey eğitimle ilgili detaylı açıklamalarda bulundu ve ders programlarının içeriği ve 
süreleri konusunda bilgiler verdi.  
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansından alınan destekle, DİLOVASI İMES OSB MÜKEMMELİYET 
MERKEZİ, Kadın ve/veya engelli 55 personele, her bir eğitimde en çok 15 kişi olmak üzere 4 
ayrı grupta düzenlenmesi görüşüldü. 
 

a. CNC Operatörlüğü 
b. CAD/CAM Personeli  
c. KALİTE KONTROL Personeli olarak yetiştirilmek üzere teknik resim okuma becerisinden 

başlayarak ücretsiz eğitimler verilmesi görüşüldü. 
 
5 Aralık Salı günü Mükemmeliyet Merkezinde yapılacak toplantıyla, Gebze, Darıca, Çayırova 
ve İzmit ilçelerinden toplam 20 muhtar, yanlarında iş başvurusunda bulunan birer kadın ile 
eğitim yeri ve içeriği konularında bilgilendirilmesi görüşüldü.       

 
Kadın Personelin Temini; Toplantımıza katılan Yenikent Mah. Muhtarı Esengül hanım ve 
Osmanyılmaz Mah. Muhtarı Musa bey, 17 Kasımda yapılacak Sosyal Medya toplantısının 
çıktılarından yararlanarak, 20 Muhtarı bir araya getirip, 5 Aralık Salı günkü toplantıya iş arayan 
birer kadın adayla katılmalarını organize etmesi görüşüldü. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Ücretler üzerindeki gelir vergisi yükü; Artan ücretlere paralel olarak gelir vergisi dilimleri 
artmadığı için vergi yükü çoğalıyor. %15’lik dilime erken giriliyor, çalışan bundan dolayı 
mesaiye kalmıyor ve işverene vergi yükü geliyor.  

 Enflasyonla artan ücretler ve Euro karşılığı rekabetliği kaybediyoruz. (2000 yılından bu 
yana asgari ücret 122 kat, vergi dilimi 35 kat artmış) 

 Makro ekonomik dengelerde uygulanan politikalar ihracat tarafından sanayiciyi çok 
zorluyor. 

 Enflasyon, faiz ve döviz üçlüsü dengeli olması lazım 
 TL maliyetleri Euro fiyatlarını karşılamıyor. 
 Makro ekonomik dengelerdeki istikrarsızlık ihracatımızın düşmesine sebep oluyor. 
 Start-up yatırımı AR-GE giderlerinin %2 ‘si idi bu %4-5’e çıkarılabilir.  
 Yeni nesil otomotiv dünyasına hazırlanmak için bir nevi teşvik mekanizmasını çalıştırmak 

lazım 
 Yatırım ajanslarına görev verilerek bölgesel teşviklerin önemine değinilmeli, sektörel 

teşvikler verilmeli  
 

27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 
Kocaeli Sanayi Odası 27. Meslek Komitesi Kasım ayı komite toplantısını firma ziyaretleriyle eş 
zamanlı gerçekleştirdi. Teknodrom Değerli Madenler Geri Dönüşüm İthalat ve İhracat Sanayi 
Ticaret Anonim Şirketi ile Weir Turkey Mineralleri Limited Şirketi Dilovası Şb. firmaları ziyaret 
edildi.  
 
Komite üyeleri ve firma yetkilileri tanıtımlarını yaparak, faaliyetleri hakkında bilgi paylaştılar. 
Teknodrom; Atık elektrik elektronik eşya geri kazanımından altın gümüş platin paladyum gibi 
değerli madenler geri kazanımı ve hurda metallerden külçe imalatı ve enjeksiyon makinaları ile 
külçe metallerin yedek parçalara dönüştürülmesi gibi ileri kazanım faaliyeti sürdürmektedir. 
Sektörel konular ele alındı; yükselen maliyetler, EYT’nin hem ilave maliyete neden olduğu hem 
tecrübenin kaybedildiği paylaşıldı. Teknodrom’un Sakarya Ferizli’de yapmış olduğu yeni 
yatırımlarından bahsettiler.   
 
Firmanın yurt dışından Atık Elektrik Elektronik Eşyaların ithalatı konusunda ilgili izinlerin verilmesi 
konusundaki talepleri de Ticaret Bakanlığı’na iletilmek üzere alındı. 
 
Weir Turkey; küresel madencilik ve mineral işleme endüstrisi için pompalar, hidrosiklonlar, 
valfler, kırıcılar, elek makineleri, kauçuk ve aşınmaya dayanıklı astarlar dahil olmak üzere çamur 
ekipmanı çözümlerinin sağlanmasında ve desteklenmesinde yer alıyorlar. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
30.Meslek Komitesi (Özel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Merkez Bankası faiz artırımlarının üretimi yavaşlatabileceği yatırımların daha çok mevduat 
getirisine yönlenebileceği ifade edildi. 

 Döviz kurunun olması gereken seviyenin altında olduğu, kurların bir miktar daha yukarı 
çekilmesinin gerektiği belirtildi. 

 Tüm fuarların İstanbul Avrupa yakasında yer aldığı Anadolu yakasında da fuarların olması 
gerektiği yönünde görüş bildirildi. 

 Yapay zekânın gelecekte sanayi alanında çok kullanılır hale geleceği, bu konunun yakın bir 
gelecekte sanayinin ana gündem konusu olacağı belirtildi. 

 
34.Meslek Komitesi (Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu) 
 
Meslek Komiteleri arasında yapılacak olan ortak toplantıların karşılıklı işbirliğini arttıracağı 
düşünülerek Adana Sanayi Odası ile ortak toplantı yapılması için ziyaret planlanması yönünde 
karar alınmıştır. Odamız 34. ve 13. Meslek Komiteleri ile Adana Sanayi Odası’nın 10 (Kimya) 11 
(Plastik Kauçuk) ve 12. (Plastik Ambalaj) Meslek Komiteleri ile 30 Kasım tarihinde ortak toplantı 
yapılması talebini Yönetim Kurulu’na sunarız. 
 
35.Meslek Komitesi (Metal Şekillendirme Kaplama ve Isıl İşlem Teknoloji Makinaları İmalatı 
Sanayi Grubu) 
 

 Finansmana erişim sorunu sanayiciler için büyük sorun teşkil ediyor, 
 Çin’den gelen ithalat tüm piyasayı kapladı.  Bizim Çin’e gönderdiğimiz mallarda % 25 vergi 

alınırken Çin’den ülkemize gelen mallarda sıfır vergi uygulanıyor. Buda büyük bir sorun 
teşkil ediyor. 

 Gerek kalifiye gerekse vasıfsız eleman sıkıntısı üretici açısından önemli sorun olarak devam 
ediyor. 
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 
 
 
İcra Kurulu Toplantısı 
 
 
 
 
 
 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 
İcra Kurulu Toplantısı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KSO İhtisas Komisyonu Toplantıları 
 
Afet ve OSB İhtisas Komisyonu Ortak Toplantısı… 
 
24 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilen Afet 
ve OSB Komisyonu ortak toplantısında;  
Kocaeli Sanayi Odası koordinasyonunda, 
Odamız Afet İhtisas Komisyonu ve OSB 
İhtisas Komisyonlarının ortak kararı 
doğrultusunda, bölgemiz sanayisinin afete 
hazırlıklı olabilmesi amacıyla, Organize 
Sanayi Bölgelerimizde,  itfaiye ve ilk yardım 
teşkilatlarının kurulması ve APELL telsiz 
sisteminin modernize edilmesi gibi konuları 
görüşmek ve bu kapsamda Organize Sanayi 
Bölgelerimizin yönetimleri ile işbirliği yapmak üzere 22 Aralık 2023 Cuma günü 10.00-12.00 
saatleri arasında Kocaeli Sanayi Odası Konferans Salonu’nda bir istişare toplantısı düzenlenmesine 
karar verilmiştir.  
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Mesleki Eğitim Komisyonu 
 

 
7 Kasım 2023 tarihinde; KSO Mesleki Eğitim Komisyonu ve Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi 
Grubu’nu temsil eden 19. Meslek Komitesi, İMES OSB Mükemmeliyet Merkezi’ni ziyaret etmiştir.  
Ziyarette işbirliği imkanları görüşülerek,  ardından Özel Enka Teknik Okulları ziyaret edilerek okul 
ile ilgili bilgi alınmıştır.  
 

 
17 Kasım 2023 tarihinde; KSO 
Mesleki Eğitim Komisyonu, göreve 
yeni atanan Kocaeli İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Mesleki Eğitim Şube 
Müdürü Akın Baydere’yi makamında 
ziyaret ederek, tasarım Yarışması 
hakkında bilgilendirmede 
bulunmuştur.  
 
 

 
 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri 
ve Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
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KSO Odavizyon Dergisi  
 
Kasım ayı KSO Odavizyon Dergisi 208. sayısı yayınlanmıştır. Ekim-Kasım ayları faaliyetlerimizden 
100 adet görsel, 62 adet yazılı bilgi yayınlanmıştır. 
 
Sosyal Sorumluluk 
 
KSO Oda Orkestrası “Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” Konseri…. 

 
Kocaeli Sanayi Odası, 
Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ebediyete 
intikalinin 85. yıl dönümü 
münasebetiyle anlamlı bir 
etkinliğe imza attı. Geleneksel 
hale gelen Kocaeli Sanayi 
Odası Oda Orkestrası 
‘Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar 
Konseri’ Yahya Kaptan’da 
bulunan Süleyman Demirel 
Kültür Merkezi’nde geniş bir 
katılımla gerçekleştirildi. 

 
 
Kocaeli Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, İl 
Kültür ve Turizm Müdürü 
Fatih Taşdelen, yönetim 
kurulu üyeleri, meclis üyeleri, 
meslek komitesi üyeleri başta 
olmak üzere çok sayıda 
katılımcı konsere yoğun ilgi 
gösterdi. 
 
Konser öncesi katılımcılar 
Necmettin Özçelik’in özel 
koleksiyonunda bulunan 
Atatürk’e ait fotoğraflarının 
yer aldığı sergiyi gezdiler. 
Ardından İTÜ Türk Müziği 
Devlet Konservatuvarı Öğretim Üyeleri Tuğçem Kar ve Gülşah Sönmez, Kocaeli Sanayi Odası Oda 
Orkestrası ile birlikte Atatürk’ün sevdiği şarkıları seslendirdi.  
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Basına Gönderilen Bültenler  
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla kasım ayında 7 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu ekim ayı dış ticaret verilerini değerlendirdi 07.11.2023 

KSO Oda Orkestrası Atatürk’ün Sevdiği Şarkıları Yorumladı 08.11.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretimi ve işgücü verilerini 
değerlendirdi 

10.11.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu cari denge verilerini değerlendirdi 13.11.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmelerini değerlendirdi 16.11.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu kasım ayı kapasite kullanım oranlarını 
değerlendirdi 

24.11.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu üçüncü çeyrek büyüme oranını değerlendirdi 30.11.2023 

 
Kasım Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Facebook gönderi sayısı →31, Erişim →26.128 
Etkileşim →1646 
 
Tweet sayısı →59, Toplam takipçi sayısı →4.289 
 
Instagram gönderi sayısı →45, Beğeni sayısı→1567, Toplam Takipçi sayısı →4.073 
 
LinkedIn gönderi sayısı → 8, Beğeni sayısı →243, Sayfa Gösterimleri→7.281 
Net takipçi sayısı →3.000 
 
Youtube video sayısı → 1,  İzlenme →26, Abone sayısı→ 125 
 
Odamız kasım ayında 145 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Kasım ayında web sayfasında 47 adet duyuru, 8 adet haber girişi yapılmış olup, web sayfamız  
5,656 kez ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  1.245.888) 
 
Basında KSO  
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız kasım ayında 7 kez ulusal, 51 kez  yerel  olmak üzere  toplam 58 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
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Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

1.11.2023 Z Raporu KOSBAŞ'ın ticaret hacmi genişliyor 

1.11.2023 Z Raporu Ödüllü engelsiz üretim merkezi: Bizimköy örnek oluyor 

1.11.2023 Z Raporu KSO Başkanı Zeytinoğlu: Yeşil ve dijital dönüşüm temel 
hedeflerimiz 

1.11.2023 Türkiye'de İş 
Dünyası 

KSO Bşakanı Zeytinoğlu, Kocaeli Sanayi Odası'nın faaliyetlerini 
anlattı 

5.11.2023 Cumhuriyet İKV Başkanı Zeytinoğlu: AB Üyeliğine desteğin temel nedeni 
ekonomi 

10.11.2023 Nasıl Bir 
Ekonomi  

İKV Başkanı Zeytinoğlu,AB Komisyonu'nun raporunu değerlendirdi 

26.11.2023 Yeni Devir Ticaret Bakanı Ömer Bolat, KSO Meclisine konuk oldu 
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Görsel Basın 
Kasım ayında Odamız 4 kez ulusal, 4 kez yerel  TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-30 Kasım 2023 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt 
edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 379 144 70 123 716 

Giden Evrak 523 205 141 207 1.076 

 

 
 

 Kasım ayında üyelerimize; eğitim,seminer, bilgi, vb. 13  farklı konuda e-mail  
gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Kasım ayında 32 adet kargo gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 
 

2022 Kasım 2023 Ekim 2023 Kasım

Adet 700 679 716
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BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Muadil tonerden yıl içinde 137.561₺ tasarruf edilmiştir. 

 Konferans salonunda gerçekleştirilen toplantılara destek verilmiştir. 

 Zoom üzerinden 17 adet toplantıya teknik destek verilmiştir.  

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verilmiştir. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapılmıştır.  
 

 

ÜYE HİZMETLERİ  

 
Kayıt İşlemleri 
 
Kasım ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3686’dır.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 1 3 2 1 7 

Anonim Şirket 2 4 4 2 12 

Şahıs Şirket - - - - - 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 3 7 6 3 19 

 
Kayıt İşlemleri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2022 Kasım 2023 Ekim 2023 Kasım

Adet 26 22 19
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ÜYE HİZMETLERİ  
 
Kayıt Silme  
 
Kasım ayında 4 adet Limited Şirketin 3 adet Anonim Şirketin kaydı silinmiştir. 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 19 7 476 3210 

 
Kasım ayında 2 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun  gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları  
 
 
Kasım ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
28 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 48 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 43 adet, 
Gebze Temsilciliği tarafından  29 adet olmak 
üzere;  toplam 139 adet Kapasite Raporu 
tanzim edilmiştir.  
 
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
 
Kasım ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 107 sayfa, Çayırova  temsilciliği 
tarafından 248 sayfa, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 65 sayfa ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 199 sayfa olmak üzere;  toplam 
622 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 

2022 Kasım 2023  Ekim 2023 Kasım

Gebze Temsilciliği 24 30 20

Dilovası Temsilciliği 21 32 43

Çayırova Temsilciliği 36 44 48

Merkez 35 37 28
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
Kasım ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 125 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 92 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 89 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 61 adet olmak üzere;  firmaların 
talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 
366 adet belge tanzim edilerek ilgililere 
verilmiştir.  
 
 
 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Kasım ayında Belge Servisi tarafından toplam 1200 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

666 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

132 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

356 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

- 

 TOPLAM 1154 

 
 

 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına Kasım ayında 
da devam edilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 

2022 Ekim 2023 Eylül 2023 Ekim

Gebze Temsilciliği 86 155 61

Dilovası Temsilciliği 63 70 89

Çayırova Temsilciliği 86 91 91

Merkez 76 90 125
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